
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2020 r. 

Poz. 207 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o potrzebie udzielenia nauczycielowi urlopu  

dla poratowania zdrowia 

Na podstawie art. 73 ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie orzekania o potrzebie udzielenia 

nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia (Dz. U. poz. 190) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w „Pouczeniu” w ust. 1 

w pkt 2 uchyla się lit. b. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).  


	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia1)
	z dnia 29 stycznia 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o potrzebie udzielenia nauczycielowi urlopu  dla poratowania zdrowia
	Na podstawie art. 73 ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie orzekania o potrzebie udzielenia nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia (Dz. U. poz. 190) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w „Pouczeniu” w ust. 1 w pkt 2 uchyla się l...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko

		2020-02-10T12:33:49+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-02-10T15:31:06+0100




